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UUDET AVUSTUSPERUSTEET 
 
 

Syksyllä 2014 alkanut liikuntatoimintaan osoitettavien avustusten uudistustyön 
tuloksia esiteltiin 6. seurafoorumissa 28.4.2015 
 
Liikuntayhdistyksen puheenjohtaja Sirkka Vainio avauspuheenvuorossaan totesi, että 
avustukset kiinnostaa ja koskettaa kaikkia seuroja. Työ alkoi noin vuosi sitten, 
syksyllä 2014 pidettiin yksi seurafoorumi asian tiimoilta, helmikuussa oli seurakysely 
ja nyt pidetään finaalikeskustelu. Lopulliset päätökset avustusperusteista on tarkoitus 
tehdä vapaa-ajan lautakunnassa toukokuussa. 
 
Sirkka Vainio ojensi pienen huomionosoituksen liikuntajohtaja Veli-Matti 
Kallislahdelle. Liikuntajohtaja oli saanut helmikuussa liikunnan ansioristin Liikkuva 
koulu – toimintamallin kehitystyöstä. 
 
Liikuntajohtaja aloituspuheenvuorossaan kertoi, että Tikkurilan ja Myyrmäen 
urheilupuistot ovat nyt yhden yhtiön alaisuudessa. Samalla yhtiöiden operointi on 
siirtynyt Liikuntapalveluiden vastuulle. Tämä muutos ei tuo muutoksia avustuksiin ja 
käytäntöihin. Toisaalta muutokset merkitsevät lisää rahaa avustuksiin. Miten ja mihin 
ne tulisi käyttää? Kustannuksen pysyvät tässä vaiheessa samoina. Kaikkien 
liikuntatilojen tilavaraukset tulevat siirtymään Liikuntapalveluiden hallinnoitavaksi. 
Liikuntatilojen iltavalvonta siirtyy myös Liikuntapalveluiden alaisuuteen. 
Kumppanuusrahoihin on tulossa muutoksia ja myös lisää rahaa. 
 
Vapaa-ajan lautakunnan puheenjohtaja Päivi Laakso kertoi, että uudistyö kohdistuu 
erityisesti lapsiin ja nuoriin sekä hinnat pysyivät kohtuullisina. Toisaalta tavoitteena on 
ollut valmistelun avoimuus. 
 
Anu Jokela kertoi tilavarausten tilanteesta. Kaikki liikuntatilat tulevat olemaan 
yhteisen Timmin sisällä vielä tämän vuoden aikana; koulujen tilat, urheilupuistot, 
Rajakylän tennis, uimahallit sisä- ja ulkoliikuntapaikkoineen. Kaikkiin pyritään 
löytämään yhteiset käytännöt. 
Sähköistä asiointia tullaan lisäämään. Tilavarausyksikkö käsittää tällä hetkellä kuusi 
henkilöä. 
 
Kristian Åbacka kertoi, ettei oppilasurheilukisoja olla lopettamassa. Vaan seurojen ja 
koulujen yhteistyötä on tarkoitus lisätä ja siirtää järjestelyt enenevissä määrin 
seurojen hoidettaviksi. Samoin on tarkoitus perhepeuhojen ja aikuisten 
ryhmäliikunnan toteutuksissa. 
 
Leena Rusanen kertoi seurakyselyn tuloksista. Leenan esittämät kalvot löytyvät 
osoitteesta vantaanliikuntayhdistys.fi 
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Leena Rusanen esitteli myös uudet avustusperusteet. Leena kalvot löytyvät 
osoitteesta www.vantaanliikuntayhdistys.fi 
 
Eniten keskustelua herätti avustusten läpinäkyvyys ja tasapuolisuus. 
 
Seuratoimijat ottivat tyytyväisinä vastaan tiedot uudistuksista ja niiden mukanaan 
tuomista mahdollisuuksista. 
 


